ГЛАВА АСТЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.10.2023 г.                                                                                                 № 50

О внесении изменений в постановление главы Астыровского сельского поселения № 41 от 15.07.2020 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления главы Астыровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 17.02.2012 г. № 5 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг», Уставом Астыровского сельского поселения Горьковского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2.8 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута», утвержденного постановлением главы Астыровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 15.07.2020 г.  № 41, «Исчерпывающий перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги» дополнить подпунктом «ж» изложив его в следующей редакции:
ж) размещение объектов повлечет за собой ограничение использования земельного участка (территории) общего пользования, а также ограничение доступа на территории общего пользования третьих лиц.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Горьковский муниципальный вестник»  и разместить на официальном сайте  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Астыровского
сельского поселения                                                                              А.И.Усачев